
Uchwała nr 1232/421/23 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 lipca 2023 r. 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia projektu audytu krajobrazowego 
dla województwa mazowieckiego 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 38a ust. 1 i art. 38b 
ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Przystępuje się do sporządzenia projektu audytu krajobrazowego dla województwa 
mazowieckiego. 
 

§ 2. 
Obwieszczenie Zarządu Województwa Mazowieckiego informujące o przystąpieniu  
do sporządzenia projektu audytu krajobrazowego dla województwa mazowieckiego stanowi 
załącznik do uchwały. 
 

§ 3. 
Wyznacza się Mazowieckie Biuro Planowania Regionalnego w Warszawie jako jednostkę 
odpowiedzialną za wykonanie projektu audytu krajobrazowego dla województwa 
mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Biura Planowania 
Regionalnego w Warszawie. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 


	w sprawie przystąpienia do sporządzenia projektu audytu krajobrazowego dla województwa mazowieckiego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


